
UCHWAŁA NR 315/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 76.515.895 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 73.944.780 zł; 

- majątkowe w wysokości 2.571.115 zł; 

2) wydatki budżetu 80.815.384 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 71.094.530 zł, 

- majątkowe w wysokości 9.720.854 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46A93C41-8312-4C08-8B66-337620A46E36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 315/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 588 380,00 35 000,00 5 623 380,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 580 980,00 35 000,00 5 615 980,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 14 449 638,00 1 185 873,00 15 635 511,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 1 185 873,00 1 185 873,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 999 454,00 999 454,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 186 419,00 186 419,00 

          
Razem: 75 295 022,00 1 220 873,00 76 515 895,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46A93C41-8312-4C08-8B66-337620A46E36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 315/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 604 050,00 35 000,00 5 639 050,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 580 050,00 35 000,00 5 615 050,00 

  4270 Zakup usług remontowych 32 100,00 20 000,00 52 100,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
852   Pomoc społeczna 15 047 397,00 1 185 873,00 16 233 270,00 

 85295  Pozostała działalność 8 000,00 1 185 873,00 1 193 873,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 505 450,00 505 450,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 94 278,00 94 278,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 87 991,00 87 991,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16 412,00 16 412,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 12 358,00 12 358,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 2 305,00 2 305,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 376 171,00 376 171,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70 164,00 70 164,00 

  4237 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 0,00 10 114,00 10 114,00 

  4239 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 0,00 1 886,00 1 886,00 

  4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 7 370,00 7 370,00 
  4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 1 374,00 1 374,00 

            
Razem: 79 594 511,00 1 220 873,00 80 815 384,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46A93C41-8312-4C08-8B66-337620A46E36. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

